Открытое акционерное общество «РУСАЛ Красноярский Алюминиевый Завод», Общество с ограниченной ответственностью «РУСАЛ Энерго».
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 25 000 000 000  (Двадцать пять миллиардов) рублей  или 43% от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента.
2.7. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего совершению сделки (заключению договора), в отношении которого истек установленный срок предоставления бухгалтерской (финансовой) отчетности: